
Obec Dřešín, IČO 00251160 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 773 200,004 823 600,00 6 964 425,25 7 354 393,42XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00450 000,00 209 689,00 183 979,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 140 000,00120 000,00 166 439,00 166 439,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 40 000,0040 000,00 1 515 283,00 1 515 283,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 4 892,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 115 000,0080 000,00 150 401,00 150 401,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 138 915,60 138 758,17XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 9 790 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 347 500,00*

Příjmy CELKEM: 5 520 700,00 9 151 352,85 19 651 745,59 6 275 300,00

1/3



Obec Dřešín, IČO 00251160 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 305 000,00275 000,00 218 602,23 106 729,70XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 165 000,00165 000,00 165 000,00 112 598,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 12 600,0011 400,00 11 400,00 6 559,58XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 70 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 260 000,00225 000,00 236 501,77 129 248,59XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 310 000,00260 000,00 1 921 028,50 1 699 004,37XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 480 300,00325 300,00 360 300,00 123 558,32XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 440 000,00295 000,00 417 875,05 131 078,20XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 0,000,00 45 000,00 36 269,75XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 54 190,00 54 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 28 000,0028 000,00 28 000,00 6 403,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 44 000,00 44 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0015 000,00 24 116,60 19 916,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 288 700,00133 000,00 414 652,95 346 274,89XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 10 000,0010 000,00 10 934,00 934,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 0,000,00 385 450,79 385 450,79XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 234 500,00315 000,00 903 516,79 238 620,86XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 159 000,00129 000,00 176 039,90 99 644,80XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00210 000,00 245 000,00 239 903,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 300 000,00250 000,00 295 000,00 293 448,49XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 13 000,0013 000,00 13 000,00 12 612,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 115 000,0066 000,00 380 850,00 359 712,93XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 7 200,007 200,00 7 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 196 000,00192 500,00 239 505,00 78 785,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 118 000,001 064 400,00 1 119 600,00 1 084 681,62XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 115 190,00 109 623,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 039 000,001 055 000,00 799 069,27 522 617,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,009 000,00 9 000,00 8 648,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 48 000,0028 000,00 48 000,00 43 461,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 9 790 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 347 500,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 340 000,00340 000,00 343 230,00 234 690,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 30 000,0012 900,00 36 100,00 36 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 520 700,00 9 151 352,85 16 710 264,45 6 275 300,00

2/3



Obec Dřešín, IČO 00251160 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 0,00 -2 941 481,14XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -2 941 481,14 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

3/3


		2024-01-04T09:16:47+0100
	Zdeněk Poleník




